
Gobierno de El Salvador

26/09/2016

Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-250716 Fecha 25/07/201632

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,004.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $21,004.31

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,004.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,004.31

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,328.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $22,328.18

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,328.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,328.18

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,457.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $1,457.82

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,457.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,457.82

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,146.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $22,146.70

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,146.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,146.70

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,395.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $4,395.55

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,395.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,395.55

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,535.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $124,535.23

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,535.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,535.23

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,095.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $45,095.24

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,095.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,095.24

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 04

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,409.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $77,409.94

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,409.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,409.94
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26/09/2016

Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-250716 Fecha 25/07/201632

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 05

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,449.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $31,449.27

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,449.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,449.27

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 05 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,804.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $18,804.20

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,804.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,804.20

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 05 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,019.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $11,019.32

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,019.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,019.32

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76
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Gobierno de El Salvador

26/09/2016

Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-250716 Fecha 25/07/201632

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 05 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00De Producción de Bienes y Servicios61607 $379,645.76

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379,645.76

FECHA : SAN SALVADOR, 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

FIRMA : FIRMA :

Unidad Financiera Institucional DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE : NOMBRE :

SELLO : SELLO :
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